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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ARLOTH Lieselotte BR FSC Cottbus 2013 R F 1.6 431168 ja

BERGER Chiara SN TV Markkleeberg 2013 L F 2.9999 441445 ja

DEUTSCHMANN Gerda Luise SN Fechtclub Radebeul 2012 R F 2.9999 442771 ja

DRUMMER Klara SN FC Oelsnitz 2012 R F 2.9999 451668 ja

GROSCHE Eva SN Fechtclub Radebeul 2012 R F 1.3 442774 ja

HENDLER Käthe SN FC Leipzig 2013 R F 2.9999 467984 ja

HERRMANN Amalia SN KSV Weißwasser 2012 R F 1.3 430810 ja

HOFMANN Leah SN FC Leipzig 2013 R F 2.9999 467986 ja

KAISER Frieda SN KSV Weißwasser 2012 R F 1.9 409320 ja

LORENZ Laila SN FC Leipzig 2013 R F 2.9999 467985 ja

MAIER Johanna SN FC Leipzig 2012 R F 2.9999 431529 ja

MARBACH Käthe Helene SN TV Markkleeberg 2013 R F 2.9999 444283 ja

NOACK Frieda SN KSV Weißwasser 2012 R F 1.8 433557 ja

RICHTER Fine Carlotta SN Chemnitzer PSV 2013 R F 2.9999 424549 ja

ROUTSI Litsa Marina Denise SN TV Markkleeberg 2014 R F 2.9999 129642 ja

SCHACHE Finja SN TV Markkleeberg 2013 R F 1.13 444282 ja

SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC 2013 R F 2.9999 451960 ja

STILLER Hannah Marie SN TV Markkleeberg 2012 R F 2.9999 458479 ja

WIMMER Nina SN KSV Weißwasser 2012 R F 1.7 433558 ja

  19 Starter (19 anwesend)
 

1 Nationen, 19 Starter (19 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Pkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 003 40.0 GER GROSCHE Eva SN Fechtclub Radebeul F ja

2. 1 003 40.0 GER HERRMANN Amalia SN KSV Weißwasser F ja

3. 1 006 35.0 GER ARLOTH Lieselotte BR FSC Cottbus F ja

4. 1 007 35.0 GER WIMMER Nina SN KSV Weißwasser F ja

5. 1 008 35.0 GER NOACK Frieda SN KSV Weißwasser F ja

6. 1 009 30.0 GER KAISER Frieda SN KSV Weißwasser F ja

7. 1 013 30.0 GER SCHACHE Finja SN TV Markkleeberg F ja

T 9 000 0.0 GER MAIER Johanna SN FC Leipzig F ja

T 9 000 0.0 GER SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC F ja

T 9 000 0.0 GER STILLER Hannah Marie SN TV Markkleeberg F ja

T 9 000 0.0 GER DRUMMER Klara SN FC Oelsnitz F ja

T 9 000 0.0 GER HENDLER Käthe SN FC Leipzig F ja

T 9 000 0.0 GER MARBACH Käthe Helene SN TV Markkleeberg F ja

T 9 000 0.0 GER LORENZ Laila SN FC Leipzig F ja

T 9 000 0.0 GER HOFMANN Leah SN FC Leipzig F ja

T 9 000 0.0 GER DEUTSCHMANN Gerda Luise SN Fechtclub Radebeul F ja

T 9 000 0.0 GER RICHTER Fine Carlotta SN Chemnitzer PSV F ja

T 9 000 0.0 GER ROUTSI Litsa Marina Denise SN TV Markkleeberg F ja

T 9 000 0.0 GER BERGER Chiara SN TV Markkleeberg F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] ekays - Youngster-Cup Florett Damen U11
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Ralph-Botho Orschel

Turnierleitung

Team Youngster Cup
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 19 Teilnehmende

1 Vorrunde
12.11. 16:12

19 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

19 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
12.11. 16:12

32er KO ohne Hoffnungslauf

19 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] ekays - Youngster-Cup Florett Damen U11
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

GUßMANN Moritz Paul, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHACHE Finja GER TV Markkleeberg 1 V V V V 0 4 20 14 0.800 6 2.
ROUTSI Litsa Marina Denise GER TV Markkleeberg 2 2 V 2 1 0 1 10 24 0.200 -14 5.
HENDLER Käthe GER FC Leipzig 3 2 4 3 2 1 0 12 25 0.000 -13 6.
HOFMANN Leah GER FC Leipzig 4 2 V V 0 1 2 13 20 0.400 -7 4.
NOACK Frieda GER KSV Weißwasser 5 3 V V V 0 3 18 13 0.600 5 3.
GROSCHE Eva GER Fechtclub Radebeul 6 V V V V V 5 25 2 1.000 23 1.

Runde 2 | Bahn 6

RANFT Abby, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

HERRMANN Amalia GER KSV Weißwasser 1 V V 2 V V V 5 27 7 0.833 20 1.
MARBACH Käthe Helene GER TV Markkleeberg 2 1 3 4 V 0 3 1 16 25 0.167 -9 7.
MAIER Johanna GER FC Leipzig 3 1 V 4 2 V 2 2 19 25 0.333 -6 5.
KAISER Frieda GER KSV Weißwasser 4 V V V V 4 2 4 26 23 0.667 3 2.
BERGER Chiara GER TV Markkleeberg 5 0 0 V 3 3 V 2 16 24 0.333 -8 6.
DRUMMER Klara GER FC Oelsnitz 6 0 V 2 V V 3 3 20 22 0.500 -2 4.
RICHTER Fine Carlotta GER Chemnitzer PSV 7 0 V V V 2 V 4 22 20 0.667 2 3.

Runde 3 | Bahn 11

MARBACH Julius Matthäus, GER SN TV Markkleeberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

DEUTSCHMANN Gerda Luise GER Fechtclub Radebeul 1 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
ARLOTH Lieselotte GER FSC Cottbus 2 2 V 2 V V 3 19 15 0.600 4 3.
STILLER Hannah Marie GER TV Markkleeberg 3 0 3 3 V 2 1 13 22 0.200 -9 5.
SCHMIDT Hannah GER Dresdener FC 4 3 V V V 1 3 19 15 0.600 4 3.
LORENZ Laila GER FC Leipzig 5 0 0 2 0 0 0 2 25 0.000 -23 6.
WIMMER Nina GER KSV Weißwasser 6 1 2 V V V 3 18 13 0.600 5 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GROSCHE Eva Fechtclub Radebeul 5 5 25 2 1.000 23 Q

2 GER DEUTSCHMANN Gerda Luise Fechtclub Radebeul 5 5 25 6 1.000 19 Q

3 GER HERRMANN Amalia KSV Weißwasser 5 6 27 7 0.833 20 Q

4 GER SCHACHE Finja TV Markkleeberg 4 5 20 14 0.800 6 Q

5 GER KAISER Frieda KSV Weißwasser 4 6 26 23 0.667 3 Q

6 GER RICHTER Fine Carlotta Chemnitzer PSV 4 6 22 20 0.667 2 Q

7 GER NOACK Frieda KSV Weißwasser 3 5 18 13 0.600 5 Q

7 GER WIMMER Nina KSV Weißwasser 3 5 18 13 0.600 5 Q

9 GER ARLOTH Lieselotte FSC Cottbus 3 5 19 15 0.600 4 Q

9 GER SCHMIDT Hannah Dresdener FC 3 5 19 15 0.600 4 Q

11 GER DRUMMER Klara FC Oelsnitz 3 6 20 22 0.500 -2 Q

12 GER HOFMANN Leah FC Leipzig 2 5 13 20 0.400 -7 Q

13 GER MAIER Johanna FC Leipzig 2 6 19 25 0.333 -6 Q

14 GER BERGER Chiara TV Markkleeberg 2 6 16 24 0.333 -8 Q

15 GER STILLER Hannah Marie TV Markkleeberg 1 5 13 22 0.200 -9 Q

16 GER ROUTSI Litsa Marina Denise TV Markkleeberg 1 5 10 24 0.200 -14 Q

17 GER MARBACH Käthe Helene TV Markkleeberg 1 6 16 25 0.167 -9 Q

18 GER HENDLER Käthe FC Leipzig 0 5 12 25 0.000 -13 Q

19 GER LORENZ Laila FC Leipzig 0 5 2 25 0.000 -23 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER GROSCHE Eva SN Fechtclub Radebeul 5 5 25 2 1.000 23

2 GER DEUTSCHMANN Gerda Luise SN Fechtclub Radebeul 5 5 25 6 1.000 19

3 GER HERRMANN Amalia SN KSV Weißwasser 5 6 27 7 0.833 20

4 GER SCHACHE Finja SN TV Markkleeberg 4 5 20 14 0.800 6

5 GER KAISER Frieda SN KSV Weißwasser 4 6 26 23 0.667 3

6 GER RICHTER Fine Carlotta SN Chemnitzer PSV 4 6 22 20 0.667 2

7 GER WIMMER Nina SN KSV Weißwasser 3 5 18 13 0.600 5

8 GER NOACK Frieda SN KSV Weißwasser 3 5 18 13 0.600 5 T7

9 GER SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC 3 5 19 15 0.600 4

10 GER ARLOTH Lieselotte BR FSC Cottbus 3 5 19 15 0.600 4 T9

11 GER DRUMMER Klara SN FC Oelsnitz 3 6 20 22 0.500 -2

12 GER HOFMANN Leah SN FC Leipzig 2 5 13 20 0.400 -7

13 GER MAIER Johanna SN FC Leipzig 2 6 19 25 0.333 -6

14 GER BERGER Chiara SN TV Markkleeberg 2 6 16 24 0.333 -8

15 GER STILLER Hannah Marie SN TV Markkleeberg 1 5 13 22 0.200 -9

16 GER ROUTSI Litsa Marina Denise SN TV Markkleeberg 1 5 10 24 0.200 -14

17 GER MARBACH Käthe Helene SN TV Markkleeberg 1 6 16 25 0.167 -9

18 GER HENDLER Käthe SN FC Leipzig 0 5 12 25 0.000 -13

19 GER LORENZ Laila SN FC Leipzig 0 5 2 25 0.000 -23
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
GROSCHE Eva
SN Fechtclub Radebeul

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

17
MARBACH Käthe Helene
SN TV Markkleeberg

GER   V

16
ROUTSI Litsa Marina Denise
SN TV Markkleeberg

GER   3

  R: ECKNER Lykko (GER)

 

9
SCHMIDT Hannah
SN Dresdener FC

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
NOACK Frieda
SN KSV Weißwasser

GER  

 

 

5
KAISER Frieda
SN KSV Weißwasser

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
HOFMANN Leah
SN FC Leipzig

GER  

 

 

13
MAIER Johanna
SN FC Leipzig

GER  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
SCHACHE Finja
SN TV Markkleeberg

GER  

 

Bahn 6

GROSCHE Eva
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

MARBACH Käthe Helene (17)
SN TV Markkleeberg

GER   0

R: WALTER Raphael (GER)

Bahn 7

SCHMIDT Hannah
SN Dresdener FC

GER   9

NOACK Frieda
SN KSV Weißwasser

GER   V

R: HOPPE Adrian (GER)

Bahn 8

KAISER Frieda
SN KSV Weißwasser

GER   V

HOFMANN Leah
SN FC Leipzig

GER   1

R: NEUMANN Henry (GER)

Bahn 9

MAIER Johanna
SN FC Leipzig

GER   8

SCHACHE Finja
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: SIMON Pavel (CZE)

Bahn 5

GROSCHE Eva
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

NOACK Frieda
SN KSV Weißwasser

GER   1

R: HOPPE Adrian (GER)

Bahn 6

KAISER Frieda
SN KSV Weißwasser

GER   V

SCHACHE Finja
SN TV Markkleeberg

GER   3

R: LAMLA Steffen (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
HERRMANN Amalia
SN KSV Weißwasser

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11

19
LORENZ Laila
SN FC Leipzig

GER   0

14
BERGER Chiara
SN TV Markkleeberg

GER   V

  R: GUßMANN Moritz Paul (GER)

 

11
DRUMMER Klara
SN FC Oelsnitz

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
RICHTER Fine Carlotta
SN Chemnitzer PSV

GER  

 

 

7
WIMMER Nina
SN KSV Weißwasser

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
ARLOTH Lieselotte
BR FSC Cottbus

GER  

 

  Bahn 12

15
STILLER Hannah Marie
SN TV Markkleeberg

GER   V

18
HENDLER Käthe
SN FC Leipzig

GER   5

  R: LAMLA Steffen (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
DEUTSCHMANN Gerda Luise
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

Bahn 11

HERRMANN Amalia
SN KSV Weißwasser

GER   V

BERGER Chiara
SN TV Markkleeberg

GER   3

R: GUßMANN Moritz Paul (GER)

Bahn 10

DRUMMER Klara
SN FC Oelsnitz

GER   V

RICHTER Fine Carlotta
SN Chemnitzer PSV

GER   6

R: MARBACH Julius Matthäus (GER)

Bahn 1

WIMMER Nina
SN KSV Weißwasser

GER   5

ARLOTH Lieselotte
BR FSC Cottbus

GER   V

R: ECKNER Lykko (GER)

Bahn 12

STILLER Hannah Marie
SN TV Markkleeberg

GER   0

DEUTSCHMANN Gerda Luise
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: LAMLA Steffen (GER)

Bahn 11

HERRMANN Amalia
SN KSV Weißwasser

GER   V

DRUMMER Klara (11)
SN FC Oelsnitz

GER   6

R: MARBACH Julius Matthäus (GER)

Bahn 12

ARLOTH Lieselotte (10)
BR FSC Cottbus

GER   3

DEUTSCHMANN Gerda Luise
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: MEHNER Levy Etienne (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 11

1
GROSCHE Eva
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

4
KAISER Frieda (5)
SN KSV Weißwasser

GER   5

  R: ECKNER Lykko (GER)

  Bahn 12

3
HERRMANN Amalia
SN KSV Weißwasser

GER   V

2
DEUTSCHMANN Gerda Luise
SN Fechtclub Radebeul

GER   8

  R: MEHNER Levy Etienne (GER)

Bahn 3

GROSCHE Eva
SN Fechtclub Radebeul

GER   V 8

HERRMANN Amalia (3)
SN KSV Weißwasser

GER   6

R: WALTER Sebastian (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER GROSCHE Eva SN Fechtclub Radebeul 2012

2 GER HERRMANN Amalia SN KSV Weißwasser 2012

3 GER DEUTSCHMANN Gerda Luise SN Fechtclub Radebeul 2012

3 GER KAISER Frieda SN KSV Weißwasser 2012

8er Tableau

5 GER SCHACHE Finja SN TV Markkleeberg 2013

6 GER NOACK Frieda SN KSV Weißwasser 2012

7 GER ARLOTH Lieselotte BR FSC Cottbus 2013

8 GER DRUMMER Klara SN FC Oelsnitz 2012

16er Tableau

9 GER RICHTER Fine Carlotta SN Chemnitzer PSV 2013

10 GER WIMMER Nina SN KSV Weißwasser 2012

11 GER SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC 2013

12 GER HOFMANN Leah SN FC Leipzig 2013

13 GER MAIER Johanna SN FC Leipzig 2012

14 GER BERGER Chiara SN TV Markkleeberg 2013

15 GER STILLER Hannah Marie SN TV Markkleeberg 2012

16 GER MARBACH Käthe Helene SN TV Markkleeberg 2013

32er Tableau

17 GER ROUTSI Litsa Marina Denise SN TV Markkleeberg 2014

18 GER HENDLER Käthe SN FC Leipzig 2013

19 GER LORENZ Laila SN FC Leipzig 2013
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B H I K Ref Vid Ass

CZE SIMON Pavel 1 1 0 0

N PRUSOVA Kristyna 0 0 0

GER D D D LAMLA Steffen 1 1 1 3 0 0

D ECKNER Lykko 1 1 1 3 0 0

D MEHNER Levy Etienne 1 1 2 0 0

D NEUMANN Henry 1 1 0 0

GUßMANN Moritz Paul 1 1 1 3 0 0

D HOPPE Adrian 1 1 2 0 0

RANFT Abby 1 1 0 0

MARBACH Julius Matthäus 1 1 1 3 0 0

10 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER GROSCHE Eva SN Fechtclub Radebeul 2012

Silber GER HERRMANN Amalia SN KSV Weißwasser 2012

Bronze GER DEUTSCHMANN Gerda Luise SN Fechtclub Radebeul 2012

Bronze GER KAISER Frieda SN KSV Weißwasser 2012


